
Příspěvky SV v roce 2017 

Skupina
Členské

příspěvky 
(roční)

Oddílové příspěvky
Poznámka/vysvětlivka1.pololetí

(1-6)
2.pololetí

(9-12)
* 1999 a později 
(žactvo, dorost)

250 400 300 Cvičení dětí s rodiči, předškolní 
děti, mladší a starší žáci a žákyně, 
míčové hry, florbal

250 600 400 Sportovní gymnastika

*1951 a dříve
(senioři)

250 400 300 Jóga, cvičení seniorů, seniorek,
harmonická gymnastika, aerobik

* 1952 až 1998 vč.
(dospělí)

550 400 300 Jóga, cvičení seniorů, seniorek,
harmonická gymnastika,

550 550 350 Samostatně   cvičící (aerobik)

550 200 150 Rodiče ve cvičení rodičů s dětmi
(cvičící doprovod)

Pozn.:
 Noví členové uhradí navíc částku 30 Kč (za vystavení legitimace a zápis do evidence člen.základny)
 Noví členové předají vyplněnou přihlášku s požadovanými údaji (ochrana osob.dat zajištěna)
 Příspěvky se platí do v 1.pololetí nejpozději do 28.2., ve 2.pololetí nejpozději do 31.10.
 U nových členů při pozdějším zapojení do pravid.činnosti lze oddílové příspěvky přiměřeně zkrátit
 Úprava oddíl.příspěvků je možná u vícečlenných rodinných skupin (2.dítě poloviční sazba odd.př.)
 Členové jiných T. J., kteří prokáží úhradu  člen. přísp.známky jinde, platí jen oddílové příspěvky
 Jednotlivé vstupné do cvičebních hodin činí 50 Kč
 Shora uvedené částky umožňují cvičení dvakrát v týdnu  v různých cvičebních  skupinách
 Při třetím cvičení v týdnu se oddílové příspěvky navyšují o 200 Kč v 1. pololetí a 100 Kč ve druhém
 Výběrčí (cvičitelé) předají do kanceláře T. J. vybrané příspěvky se seznamem plátců umožňujícím 

jejich správnou a dostatečnou identifikaci
 Vystavení potvrzení o platbě příspěvků pro zdravot.pojišťovny  je spojeno s platbou 30 Kč (úhrada po 

vystavení v kanceláři T. J.) 
Cvičitelé odboru SV 
a výběrčí příspěvků

 Nar. 1951 a dříve: 250 Kč (jen členské příspěvky)
 Nar. 1952 – 1998 vč.: 550 Kč (jen členské příspěvky)

V Plzni v prosinci 2016 
Vyprac.M.Nováková


